



ADDENDUM #1
ITB/RFP NUMBER: 2016014-PW-P
TRANSPORTING OF MSW RFP

DATE: November 23, 2015

TO: All Potential Bidders/Offerors

City of Harrisonburg's Transporting of MSW RFP, is modified as follows:

1. Question: Are there any objections to our use of a trailer that hauls 2 cans at a time?

Answer: No, as long as it adheres to all applicable laws, that is fine.

2. Question: How are the weights ascertained in the RFP?

Answer: Both the Resource Recovery Facility (City's transfer station) and van der Linde have truck scales. The City utilizes the truck scales at the transfer station to ensure the containers are not overweight or too far under weight. Van der Linde utilizes their truck scales to bill the City for the MSW that is transported to their facility for disposal

All other requirements, terms and conditions of the ITB/RFP remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your bid/proposal to acknowledge receipt of this addendum.

Authorized Signature

By: Pat Hilliard, CPPB
Procurement Manager